[image: image1.jpg]

администрация ГРИШКОвского сельского поселения Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.04.2019

	№
	28

село Гришковское

Об уточнении почтового адреса

земельным участкам, расположенным по адресу:

с. Гришковское, ул. Советская, 59
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от            19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании заявления гражданки Российской Федерации Ефимовой Татьяны Николаевны, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить почтовые адреса земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с КН 23:10:0703001:161:
- земельному участку площадью 1289 кв.м., почтовый адрес: Россия, Краснодарский край, Калининский район, с. Гришковское, ул. Советская, 59 (вместо: край Краснодарский, р-н Калининский, с/о Гришковский,                     с. Гришковское, ул. Советская, 59);
- земельному участку площадью 400 кв.м., почтовый адрес: Россия, Краснодарский край, Калининский район, с. Гришковское, ул. Советская, 59 А.
2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Синчило) разместить информацию об адресах в Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко